
Classement
GOLF D'ARCANGUES - 13.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MANGAUD, Ludovic CHANTACO 5,3 77 77 5,1

2 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 6,6 82 82 6,5

3 --- CHASLES, Rémi ARCANGUES 11,5 85 85 11,5

4 --- MOUHICA, Jean-Baptiste ARCANGUES 10,2 87 87 10,2

5 --- ANDREETTI, Mario ARCANGUES 9,2 87 87 9,8

6 --- LACOSTE, Romain MAKILA 17,7 90 90 16,3

7 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 7,9 90 90 8,4

8 --- LAVAL, Franck ARCANGUES 17,1 90 90 17,5

9 --- LE FLEM, Philippe ARCANGUES 10,1 92 92 10,2

10 --- CHAPELTEGUI, Romain CHIBERTA 13,9 94 94 14,0

11 --- CASAMAYOU, Romain ARCANGUES 14,2 95 95 14,2

12 --- RAOULX, Florent ILBARRITZ 15,7 99 99 15,7

13 --- VILLARD DIHARCE, Jean Paul EPHERRA 19,5 99 99 19,7

14 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 18,9 103 103 18,9

15 --- ZAUG, Alexandre DACQUOISE 28,0 116 116 28,0

16 --- GLEIZES, Gérard ARCANGUES 16,0 NS NS 16,0

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MANGAUD, Ludovic CHANTACO 5,3 71 71 5,1

2 --- LACOSTE, Romain MAKILA 17,7 72 72 16,3

3 --- LAVAL, Franck ARCANGUES 17,1 73 73 17,5

4 --- CHASLES, Rémi ARCANGUES 11,5 74 74 11,5

5 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 6,6 75 75 6,5

6 --- MOUHICA, Jean-Baptiste ARCANGUES 10,2 78 78 10,2

7 --- VILLARD DIHARCE, Jean Paul EPHERRA 19,5 79 79 19,7

8 --- ANDREETTI, Mario ARCANGUES 9,2 79 79 9,8

9 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 7,9 81 81 8,4
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10 --- CASAMAYOU, Romain ARCANGUES 14,2 81 81 14,2

11 --- CHAPELTEGUI, Romain CHIBERTA 13,9 81 81 14,0

12 --- LE FLEM, Philippe ARCANGUES 10,1 83 83 10,2

13 --- RAOULX, Florent ILBARRITZ 15,7 83 83 15,7

14 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 18,9 84 84 18,9

15 --- ZAUG, Alexandre DACQUOISE 28,0 86 86 28,0

16 --- GLEIZES, Gérard ARCANGUES 16,0 NS NS 16,0
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Total :  32 joueurs


